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 Ek Olanaklar 

 Ek Teslimatlar 
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GENEL BĠLGĠ 

Plasiyerli sıcak satıĢ ile, satış modeli olarak müşteri temsilcilerinden oluşan bir ekibin rol aldığı 

ve müşteri - plasiyer bağlantısının ön plana çıktığı işletmelerde her bir plasiyerin satışları, tahsilat ve 

giderleri ayrıntılı olarak takip edilebilir, satış rotaları, tahsilat günleri, ödeme takvimleri belirlenebilir. 

Plasiyere ait sipariş, teslimat ve satış performansları değerlendirilir. 

Sıcak satıĢ plasiyer modülü, plasiyere teslim, manuel veya el terminali ile saha satışı, el 

terminali aktarımları, sıcak satış hesaplaşması, plasiyer işlem analizi, plasiyer siparişleri dağıtım planı, 

satış istatistiklerini içerir. 

Doküman Kodu  : NAS001 
İlk Yayın Tarihi  : Aralık – 2016 
Revizyon Tarihi  : Aralık – 2016 

Revizyon No  : 1 
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PLASĠYER ĠġLEMLERĠ 

Plasiyer gün içerisinde el terminalinde, 

 Satış yapar, 

 Tahsilat yapar, 

 Mal iade alır, 

 Mal değişimi yapar. 

Akşam (veya uzak seferlerde sefer sonunda) El terminali ile yapılan işlemler ana sisteme 

aktarılır; bu aktarımlar el terminalinden iĢlem yapıldığı anda da yapılabilir. 

Plasiyerin dönüşünde, hesaplaĢma ekranı ile satış, tahsilat durumları değerlendirilir ve varsa 

açıklar fatura edilir, bozuk mallar başka depoya alınır. 

Hesaplaşma işlemi, Plasiyer HesaplaĢma, bozuk malların başka depoya alınması ve farkların 

faturalanması ise Ek Olanaklar kısmında anlatılmaktadır. 

El terminali ile yapılanlar aynı zamanda tablet uygulaması ile de yapılabilir. 

 

PLASĠYERE TESLĠMAT 

 Plasiyere teslimat işlemi ile plasiyere teslim edilen mallar genelde el terminali iletişimi yoluyla 

el terminaline çekilir. 

Teslim FiĢi 

 

 

 

 

 

 

Plasiyer teslim fiĢleri liste ekranından Teslim FiĢi manuel şekilde stoklar girilerek Plasiyere 

ana depodan ilk teslimat yapılır. Raporlar kısmında teslim raporu dökümü anlatılmıştır. 
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TaĢıma Ġrsaliyesi 

Plasiyer teslim fişleri listesinde soldaki Görev kısmında Matbuu yazdır ile çıkan ekranda 

Ġrsaliye dökümü yapılır. Bu döküm plasiyerin TaĢıma irsaliyesidir. 

 

 

 

 

 

 

 

Raporlar kısmında taĢıma irsaliyesi örneklendirilmiştir. 

 

PLASĠYER SATIġI 

Plasiyer siparişini almış olduğu malları, aracına yükledikten sonra taşıma irsaliyesiyle rotasını 

dolaşarak müşterilere satışını gerçekleştirir. 

El terminalinden gelen plasiyer satıĢ fiĢi örneğinde depo(Yer Kodu) plasiyer deposunu 

gösterir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doküman sonu ek olanaklar kısmında çoklu seçimlerden rapor dökümü ve raporlar 

bölümünde satıĢ raporları anlatılmıştır. 
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MAL DEĞĠġĠMĠ ve ĠADE ALIM 

Mal değiĢimi işlemi satıĢ değiĢim fiĢi ile sağlam malı vererek bozuk mal geri alınır. 

 

 

 

 

 

Değişimi yapılan bozuk mal plasiyer teslim iade fiĢi ile plasiyerden iade alınır. 

 

PLASĠYER TAHSĠLAT 

Plasiyer satmış olduğu ürünler için tahsilat yapar. 

Fatura dip kısmında görüldüğü gibi anlık tahsilat 

belirtilerek kapalı fatura düzenlenebilir. 

Tahsilat Ģekli, karma tahsilat ve Fatura 

dışında yapılan bağımsız tahsilat ek olanaklar da 

anlatılmıştır. Tahsilat rapor örnekleri raporlar kısmına 

eklenmiştir. 

 

PLASĠYER HESAPLAġMASI 

Plasiyer hesaplaĢması ile seçilen plasiyer için araçtaki devir, teslim edilen, satılan, iade alınan, 

değişim yapılan, depoya verilen, olası kalan vs raporlanır. 

 

 

 

 

 

 

 Gün sonu rakamı varsa gerçek açık bulunur. 

 Kırmızı ile belirtilen gerçek açıklar fatura edilebilir.(parametreye bağlı) Ek olanaklarda 

anlatılmıştır. 

1 

2 

N 

Nh 
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 Plasiyere, açık fatura edilmiĢ ise Plas.Fatura sütununda faturadan okunan değer gözükür. 

Bu durumda plasiyer eksiği kaybolur. 

 Plas.Eksik      negatif ise plasiyerde fazladan mal var demektir. Mal bedelsiz teslim alınır. 

 Stoklar Mal grupları bazında ara toplamlar halinde (yeşil satır) gösterilir. Satırın başında + ve 

– işaretleri ile grup listesi kapanıp açılabilir. 

 Üstteki butonlarda seviye aç - kapat butonu ile gösterim ayarlanabilir. 

 Hasılat sütunu satış (iade düşülmüş) miktarına ait net hasılatı gösterir.  

 Bu ekran tek tarih veya belirtilen tarihler aralığı için alınabilir. 

 Parametreye bağlı olarak hesaplaĢma dönemi açılarak dönem no bazında hesaplaşma da 

yapılabilir. Dönemsel hesaplaşma ek olanaklarda anlatılmıştır. 

 

RAPORLAR VE DEĞERLENDĠRME 

Plasiyer ĠĢlem Analizi 

Plasiyer iĢlem analizi, plasiyerlerin istenen dönem için yaptığı işlemleri gösterir. Plasiyerlere 

ait total bilgiler, plasiyerlerin bağlı olduğu şubeler ve genel toplam bazında gösterim yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tek plasiyer satırı seçildiğinde aynı şekilde mevcut bilgiler bu sefer plasiyerin müĢterileri 

bazında gösterilir. 

Bir satırda, Kesilen fiş sayısı (irsaliye veya fatura), Satış cirosu, Toplam tahsilat, Tahsilatın 

nakit/pos/diğer detayları, Satış toplam kilosu, Ürün gruplarına göre adet ve kilo toplamı gösterilir. 

Plasiyer için ayrıca uğranılan nokta sayısı gösterilir. 

Bu bilgiler her bir şube için ayrı ayrı gösterilir. Mavi satırlar     işaretleri kullanılarak grup detayı 

açılıp kapatılabilir. 

 

Böylece kuş bakışı iĢletmenin Plasiyerli SatıĢı kontrol edilir. 

1 

2 

N 

Nh 

+,- 

+,- 
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Plasiyer Teslim FiĢi Dökümü 

Teslim fişindeki bilgiler fiş listesi soldaki Görev kısmından matbuu veya düz dökümü alınabilir.  

 

 

 

 

 

Plasiyer Teslim Raporu 

Teslim fişlerindeki bilgiler Plasiyer Teslim Raporu kısmından plasiyer bazlı dökümü alınır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Araçlara yükleme bu miktarlara göre yapılır.  

 

TaĢıma Ġrsaliyesi 

 

Plasiyer teslim fişi aynı zaman da 

taşıma irsaliyesidir. 
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Plasiyer SipariĢ Raporları 

/Plasiyer/Plasiyer Sipariş Raporu adımından sipariş stok toplamları ile ilgili raporlar alınabilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Mal Stokları Toplam Raporu   Plasiyer Bazında Kırılmalı rapor 

 

Genel Son Stok ve Bozuklu Son Stok Raporu 

Genel son stok ve bozuklu son stok raporlarında değişimi olan mal görülebilir. 

Genel son stok raporu      Bozuklu son stok raporu 

 

 

 

 

 

Son stok raporu alınınca normalde sağlam/bozuk ayrımı görünmez. (s01 1 kg yoğurt P01 

Plasiyer deposunda 34 adet görülmektedir.) 

Bozukluk bilgisi ile birlikte rapor alındığında malın sağlam mı bozuk mu olduğu anlaşılır. (s01 1 

kg yoğurt 32 sağlam, 2 bozuk olarak görülmektedir. Mal değişiminde 2 tane değişim yapılmıştı.) 
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Plasiyer SatıĢ Raporları ve Excel Özet Tablo Ġle Çapraz Analizler 

Rapor döküm adımından ek olanaklar kısmında bahsedilmiştir. 

Raporlar normal döküm alınabilir, excel sayfasına aktarılabilir, grid ekrana alınabilir ve hatta 

excel özet tabloya atılarak kaynak rapordan farklı analiz raporları üretilebilir.  

 

 

 

 

 

 

           Excele aktarılan plasiyer satıĢ raporu 

 

 

 

 

 

 

 

   Direk döküm alınan plasiyer satıĢ analizi    Grid ekrana dökülen plasiyer satıĢ analizi 

Normal döküm alınan plasiyer satıĢ raporu 
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Plasiyer SatıĢ Raporu(Excel özet tablo için rapor kaynağı) ve analizler 

Mal Grubu / Plasiyer Analizi         Plasiyer / Mal Grubu Analiz 

 

 

  

 

 

 

 

 

Plasiyer/Mal Grubu Çapraz Analiz Tarih/Grup/Şube Çapraz Analiz Grup/Şube Çapraz Analiz 

Plasiyer Tahsilat Raporları 

/Plasiyer/Satış Raporları/Plasiyer Tahsilat Raporu adımından excel özet tabloya atılarak bir 

rapordan birden fazla tahsilat raporu elde edilebilir. 

Plasiyer Tahsilat Raporu(Excel özet tablo için rapor kaynağı) ve analizler 

Müşteri/Tahsilat Tipi Analizi            Plasiyer/Müşteri Analizi 

 

 

 

 

 

 

 

Tarih/Plasiyer Analizi 

Tahsilat Tipi/Tarih Analizi       Tahsilat Tipi/Şube analizi 
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EK OLANAKLAR 

 

Ek Teslimatlar 

İlk teslimattan sonra plasiyer gün içerisinde tekrar dönüp 

yüklemeler yapabilir. 2. Kez yükleme yaparsa Ek Teslim, tekrar 

yükleme yaparsa 2. Ek Teslim kabul edilir. 

Bu işlem teslim fiĢinde teslim tipi seçimi ile belirtilir. 

 

Barkod Kullanımı Ġle Teslim FiĢi OluĢturma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plasiyer teslim fiĢi manuel şekilde stokları belirterek, Ctrl+F7 ile Barkod okutarak 

oluşturulduğu gibi el terminali depo modülünden Plasiyere Teslim olarak ta oluşturulabilir. 

 

Tahsilat ġekli, Karma Tahsilat ve Fatura DıĢında Bağımsız Tahsilat 

Tahsilat; 

 Nakit 

 Pos 

 Gider (ikram gibi) 

 Yemek fişi 

 Çek/senet 

 Açık hesap 

şeklinde olabilir. 
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  Karma Tahsilat; 

Tahsilat iĢlemi nakit, kredi kartı vs. tek tip 

olabileceği gibi karma tahsil seçilerek aynı anda 

birden fazla tahsilat şekli girilebilir. 

Kapatılmayan kısım ise Açık Hesap olarak 

değerlendirilir. 

 

Fatura DıĢında Bağımsız Tahsilat; 

Fatura dışında bağımsız tahsilat yapılabilir. 

Bu durumda gelen tahsilatlar El 

Terminallerinde, kasa tahsilat veya pos 

tahsilat kısmına,  Tabletlerde ise cari tahsilat 

fiĢleri adımına gelir. 

 

 

Bozuk Mal Depoya Aktarım 

Plasiyerden iade alınan bozuk mallar bozuk mal deposuna aktarılır.  

Bozuk mal depo tanımı, /Plasiyer/Parametreler/sıcak Satış Şube Parametreleri Listesi 

ekranından Sıcak Satış Şube Parametreleri Tanımı ekranında yapılır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/Plasiyer/Servis İşlemleri/Bozuk Mal Depoya Aktarım ekranında bozuk iade alınan, plasiyer ve 

deposundaki bozuk malların tarihi seçilerek işlem      başlat butonu tıklanır. 

B 

 

B 
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Ekrana gelen uyarı mesajına verilecek Evet onayı ile plasiyer depolarındaki bozuk mallar bozuk 

mal deposuna atılır. Son stok ve bozuklu son stok raporu raporlar kısmına eklenmiştir. 

 

Gün Sonu ve Farkların Faturalanması 

Gün sonu işlemi yapılarak araçta 

kalan, depoya iade edilmeyen malların sayımı 

yapılabilir. 

Gün sonu işlemi zorunlu değildir, eğer 

istenirse yapılır. 

 

 

 

Gün sonu rakamı ile işlem analizinde 

görülen farklar; 

   Hesaplaşma Analizinde Plasiyere ‘Fark 

Faturası’ seçilirse fatura edilebilir. 

 

 

 

 

 

Plasiyer/Servis İşlemleri/Plasiyer 

Hesaplaşma Fark Faturalanması ekranında 

faturalama yapılacak plasiyer ve tarih 

bilgileri seçilerek işlem başlatılır. 

 

Ekrana gelen ‘Belirtilen dönemdeki 

Plasiyer farkları Plasiyerlere fatura 

edilecektir. Devam edilsin mi?’ uyarı 

mesajına Evet onayı ile fark faturalama 

işlemi gerçekleştirilmiş olur. 
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Çoklu Seçimlerden Rapor Dökümü 

/Plasiyer/Satış Raporları/Plasiyer Satış Raporu adımında çoklu seçimlerden istenilen seçeneklere 

göre raporlar alınabilir. 

Raporlar excel özet tabloya atılarak tek bir rapordan birden fazla rapor elde edilebilir. Raporlar 

açılır listeden tanımlı rapor dökümü alınabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seçimli rapor ve özet rapor örnekleri raporlar kısmına eklenmiştir. 

 

Rapor Tanımlama 

/Plasiyer/Satış Raporları/Plasiyer Satış Raporu/Plasiyer Satış Analizi ekranı Rapor sekmesi 

Raporlar açılır menü yanındaki    butonu ile tanımlı raporlar listesi açılır. Yeni rapor tanımlanabilir 

veya mevcut raporlarda düzenleneme ve      değişiklik yapılabilir veya yeni rapor tanımlanabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 
L 

 
D 
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Plasiyer HesaplaĢma Dönemi 

Plasiyer sıcak satış parametreleri tanımı ekranında, hesaplaşma sekmesinde  Hesaplaşma 

dönemi seçilerek tarihsel hesaplaşmanın yanı sıra dönemsel hesaplaşma açılmış olur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/Plasiyer/Hesaplaşma Raporları/Hesaplaşma Analizi seçimine Hesap dönemi gelmiştir. Dönem 

numarası yazılır veya      butonlar ile sıcak satış dönem listesi açılır. Bu listeye yeni dönemler 

eklenebilir. Listeden hesaplaĢma dönemi seçilerek dönemsel plasiyer hesaplaĢması başlatılabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 
K 

 
A 
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Plasiyer SipariĢi 

Plasiyer sipariĢi, /Plasiyer/Parametreler/Sıcak Satış Parametreleri Genel sekmesindeki 

seçimlerden    Plasiyer Sıcak Satış Siparişi onay işaretiyle açılır. 

 

 

 

 

 

 

 

Plasiyer siparişleri, sipariş fiş girişinde ertesi gün verileri olarak girilir. 

Plasiyer sipariş raporu kısmında mal stokları bazında rapor alınarak fabrikadan mal istenir. 

Eğer istenirse bu rapor plasiyer bazında kırılmalı olarak da alınabilir. Raporlar kısmında rapor 

örnekleri mevcuttur. 

 

Plasiyer SipariĢleri Dağıtım Planı 

/Plasiyer/Parametreler/Sıcak Satış Parametreleri Genel sekmesindeki seçimlerden    Sıcak Satış 

Dağıtım Planı onay işaretiyle açılır.      Dağıtım planı, plasiyerlerin siparişlerini tek ekrana getirir. 

 

 

 

 

 

 

 

 Stoklar satırlarda, plasiyerler sütunlarda gösterilir, her ikisinin kesiĢtiği hücrelerde ise 

o plasiyerin o stok ile ilgili sipariĢ miktarı vardır. 

 Grid ekranında istenen rakamlar değiĢtirilebilir. 

 Dağıtılacak sütununda depodaki mevcut miktar gösterilir. 

 Toplam sütununda, stok bazında plasiyer sipariĢ toplamı gösterilir. 

 Kalan sütununda mevcut maldan sipariş toplamı düşüldükten sonraki kalan mal gösterilir. 

Dp 
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 İstenirse Ek Miktar ve DüĢ.Miktar. sütunları ile olası gelecek veya olası verilmesi 

gereken rakamlar da yazılarak gerçekçi rapor hazırlanabilir. 

 Mal yetmez ise                   ile siparişler orantılı azaltılır. (eğer fazla ise orantılı arttırılır.) 

 Bu tablo sevk emri yerine geçen bir tablodur. 

 

 

Dağıtım Plan Listesi ve Yeni Güne BaĢlangıç 

Plasiyer dağıtım plan listesinde plasiyer 

dağıtım planları oluşturularak buradan teslim fişine 

dönüştürülebilir. 

Dağıtım planındaki rakamlara göre toplu 

olarak Teslim FiĢine DönüĢtürülür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Teslim fişindeki bilgiler plasiyer teslim raporu kısmında plasiyer bazına döktürülür ve araçlara 

bu miktarlarda yükleme yapılır. Plasiyer teslim raporu raporlar kısmında mevcuttur. 

 

Teslim fiĢi ile Plasiyerler yeni güne baĢlar. 

 Kalanı Paylaştır 


